Tempus Open - Johan Dahlin

Johan Dahlin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:27.17 AQUA-poang: 455 Datum: 2008-07-13 Tavling: LH-Games

Tid AQUA
00:27.17 455
00:27.45 442
00:27.47 441
00:27.54 437
00:27.96 418
00:28.12 411
00:28.18 408
00:28.50 394
00:28.51 394
00:28.58 391
00:28.90 378
00:29.08 371
00:29.37 360
00:29.46 357
00:29.91 341
00:30.19 332
00:30.41 325
00:30.53 321
00:30.71 315
00:30.71 315

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-07-13

2008-06-14

2008-06-14

2009-05-31

2010-07-12

2007-07-01

2007-05-19

2006-05-05

2005-07-09

2006-05-26

2005-05-06

2006-05-05

2007-06-16

2005-06-18

2004-06-05

2004-06-19

2004-11-20

2004-07-02

2004-05-09

2004-05-09

Tavling

LH-Games

Lane 4 Cup 2008

Lane 4 Cup 2008

Laxaleken

LH-Games 2010

LH-Games

SPEEDO 2007
Rosenlundsbadet Sprint 2006
LH-GAMES

SPEEDO 2006
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint 2006
Lane 4 Cup 2007

Lane4 Cup

Citadellsim

Lane4 Cup 2004
Hdstsimiaden yngre
Bockstensdoppet
Rosenlundsbadet Sprint

Rosenlundsbadet Sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258306
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

